
 
 
Information om gravearbejde, kodelåse og parkering pr. 22/9-2025 

Et STORT gravearbejde starter i baggården ved Domus Felix, hvilket betyder at adgangen til gården ikke 
er muligt ligesom adgang via bagdørene (med kodelåse) heller ikke vil være muligt. 

Denne ændring har eDekt pr 22.september og vi ved ikke p.t. hvornår man igen har adgang via 
baggården. Muligvis til december. 

Trapperne ved de to bagdøre bliver i forbindelse med gravearbejdet fjernet og senere genopbygget. 

Vi får 19.september etableret kodelås ved de øvrige døre i Domus Felix.  

• Hoveddøren til foyer/salen 
• Hoveddør til ’Fløjen’ (via den lille udvendige trappe i gavlen) 
• Bagdøren i gavlen mod Børnenes Kunsthus 

Vi beder alle om at bidrage til at det hele kommer til at fungere så smidigt som muligt dvs. udvise 
tålmodighed, hvis nogen ved en fejl går forkert og vise hensyn, hvis man færdes i f.eks. foyerområdet, 
når der foregår andet i salen. 
 
Brugere til Bjælkeloftet og  Salen vil benytte hovedindgangen til Domus Felix og brugere til Fløjen vil 
fremover benytte den rigtige indgang der fører direkte ind til Fløjens lokaler. 
 
Har man brug for at skulle i det store køkken går man gennem salen, men selvfølgelig ikke, hvis der 
forgår andet i salen. Hvis der foregår noget i salen, kan man benytte indgangen i modsatte gavlende og 
liste via mellemgangen ud i køkkenet. 

Nøglekoden eller nøglebrikken du normalt benytter, vil fungere til de nye låse der etableres, så du skal 
ikke huske på noget nyt i den retning. 

Du må meget gerne (hvis muligt) informere dine deltagere om denne ændring og også at P-pladserne i 
samme periode vil være reduceret. (Man kan ikke parkere i baggården. 
Det kan anbefales at så mange som muligt lader bilen stå hjemme og hopper på cyklen/gå-ben eller 
arrangerer samkørsel for at reducere bilerne, der skal finde en plads. 
P-plads ved Lejre Station føles måske langt væk, men der går en lille sti langs banen og med udgang 
lige ved viadukten, så der er slet ikke så langt endda. Det er P-pladsen når man kører fra Blæsenborgvej 
ad Stationsvej. Stien finder man i bunden af P-pladsen tæt på viadukten. 

 


